
ZARZĄDZENIE NR 1348/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1  

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00    
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności ( linia 

autobusowa Nowa Dęba- Buda Stalowska-Nowa Dęba) 154,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -154,00    
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00    

710   Działalność usługowa 0,00    
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00    

750   Administracja publiczna 0,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00    
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00    
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -12 000,00    
  4260 Zakup energii -23 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00    
 75095  Pozostała działalność 12 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    
 80101  Szkoły podstawowe -10 650,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -11 050,00    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 500,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 500,00    

Id: FEDDFD67-DB6E-45D5-848C-D3CCCB675CBF. Podpisany Strona 1



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -3 850,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 000,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00    
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300,00    

926   Kultura fizyczna 0,00    
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00    
  4260 Zakup energii -37 800,00    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 12 500,00    

  4480 Podatek od nieruchomości 13 800,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00    

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń -2 400,00    

  3250 Stypendia różne 2 400,00    
Razem: 0,00    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: FEDDFD67-DB6E-45D5-848C-D3CCCB675CBF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1348/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


